Menu Eremo

https://it. menulist.menu
Hote Eremo, SORIANO NEL CIMINO, Italy

Il menu di Eremo di SORIANO NEL CIMINO comprende circa 119 vari menu e bevande. Mediamente paghi
circa 12 € per un piatto / una bevanda. Il WiFi del locale lo utilizzi gratuitamente. Nel Eremo, un locale con piatti
italiani da SORIANO NEL CIMINO, ti attende una tipica cucina italiana con classici come pizza e pasta, il
ristorante propone per0 altresi menu dal contesto europeo.



https://it.menulist.menu/restaurants/soriano-nel-cimino/eremo/m/completo-menu
https://it.menulist.menu/list/78191423/ristoranti-soriano-nel-cimino
https://it.menulist.menu/list/76863562/pizza-restauranti-soriano-nel-cimino
https://it.menulist.menu/list/81189052/modern-european-restauranti-ronciglione
https://it.menulist.menu/
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Insalate

INSALATA MISTA 4¢€
Pasta

NAPOLETANA 8 €
Pasta | Nudelgerichte filein
AMATRICIANA 9€
Salse*

SALSA MARINARA 7€
Dolce

SORBETTO AL LIMONE 4¢€
Focacce/Pizza

PATATE E SALSICCIA 8 €
T l. l ll - l.
BOSCAIOLA 8 €
Snack Tileine

BOSCAIOLO 7€
ﬁ.F [ ] t

COTTO 7€
Pizza - Mittel © 36 cm

PORCINI 9€

Pizza Speciale - picolla O
26cm

MESSICANA 8 €
@

Pizza - grossa 9 33cm

GOLOSSA 6 €

Bebida

SCHWEPPES TONICA 3€

Contorni

PATATE ARROSTO 4¢€

Bibite

COCA COLA ZERO 33CL 3€
[ ]

birre

TENNENT'S 33CL 3€

Veggie Za
MARTI 9¢€
Secondi di Terra

TAGLIATA DI MANZO CON

ASPARAGI E SCAGLIE DI GRANA 19¢
Secondi di Carne

FILETTO DI BUFALO AL PEPE 20 €
VERDE

ftalian Beer

BIRRA PERONI 66CL 4¢€
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Drankien Scenografie

COCA COLA 33CL 3€ CICORIA 4€
[ ]
Boissons softs Restaurant Category
FANTASIA 1L 4€ VEGETARIANA 8€
Pizze D 'flutore ‘Bevande non alcoliche
ROBY 8 € SAN PELLEGRINO 3€
CRODINO 3€
Hamburger con palale fritte
[ ]
speziate Bevande alcoliche
INSOLITO 8¢€ APEROL SODA 3€
CAMPARI 3€
Siamo al la Trutta e... Dolci ) .
FRAGOLE CON LA PANNA 7€ ?lzze W
EREMO BIANCA 9€

Tﬂgﬂ&ﬂ'l (po’zione per l PIZZA-CALZONE EREMO 10 €
persona) Catzoni

CINGHIO 8¢€
FATTORIA IA IA OH 8¢
‘Bouvet CICORIELLA 8¢€
COCA COLA 1L 4€ B :
Tirst Courses - ground ACQUA NATURALE 0,75 L 3€
FETTUCCINE WITH PORCINI 13¢ BIRRA PERONI 33CL 3¢
MUSHROOMS
Nos Boissons
[ ] [ ]
T Non Tritti! SPRITE 33CL 3€
CIME DI RAPA 4€ FANTA 33CL 3€

Handmade Pizza’s Bevande in Bottiglia

NDUJA 8€ ACQUA DI NEPI 0,75 L 3€
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ICHNUSA FILTRATA 66CL 5€
fintipasti

CIMINI DELIGHTS 13 €
CHIPS WITH CHEESE AND PEPPER 7€
VERDURE GRIGLIATE 5€
Portata principale

TAGLIERE DELLO CHEF 20 €
INSOLITA 9€
SPEZZATINO DI CINGHIALE 17 €
Birra

MENABREA 33CL 3€
ICHNUSA NON FILTRATA 33CL 3€
MENABREA 66CL 5€

Vini e Spumanti

PROSECCO DOC EXTRA DRY

BORGO MOLINO 11% TREVISO 20€

VINO SPUMANTE MOSCATO S0 e

BORGO MOLINO 8% TREVISO

CAMPO DI MARE ROSE 13% DUCA  ,,,

CARLO GUARINI LAZIO 2020
CAPRICCIOSA 8€
MARGHERITA 7¢€
PIZZE PARMIGIANE 8€

MONTANARA 8€

FETTUCCINA CON ASPARAGI,

FONDUTA DI TALEGGIO E
PROSCIUTTO CROCCANTE

HAND-MADE PAPPARDELLE WITH
WILD BOAR SAUCE

OUR GNOCCHI EREMO

RAVIOLACCI DI GRANO SARACENO
RIPIENI DI CAPRIOLO MANTECATI
CON BURRO ALL'ARANCIAE
FONDO BRUNO

STROZZAPRETE ALLA SORIANESE

Dolci

SEMIFREDDO ALLA COLOMBA CON
CRUMBLE CROCCANTE E
FONDENTE AL CIOCCOLATO

TIRAMISU ESPRESSO CON
FRAGOLE

TRIS DI CHEESCAKE

CUORE CALDO AL CIOCCOLATO
CON PANNA E FRAGOLE

MILLEFOGLIE SCOMPOSTO CON
CREMA CHANTILLY E GOCCE DI
CIOCCOLATO

MILLEFOGLIE SCOMPOSTO CON
CREMA CHANTILLY E FRUTTI DI
BOSCO

TRIS DI PANNA COTTA
FRIED FANTASY
FRAGOLE CON LIMONE

gi I. ﬁq. Il.
MEDAGLIONI DI CINTA SENESE IN
CROSTA DI SPECK CON CREMA DI

TOPINAMBUR,FRUTTI DI BOSCO E
POLVERE DI CIPOLLA

TAGLIATA CON CHIPS DI CARCIOFI
E SCAGLIE DI PECORINO

12 €

12 €

12 €

13 €

13 €

6€

7€

6€

6€

6€

6€

6€
7€
6€

16 €

19 €
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TAGLIATA ARGENTINA LARDO E
TARTUFO

SLICED BEAF WITH GORGONZOLA
CHEESE AND RADICCHIO

SLICED BEAF WITH PISTACHIO
CREAM AND CRISP BACON

SLICED BEAF WITH ROSEMARY,
SALT AND OIL

SLICED BEAF WITH POTATOES,
RUCOLA AND GRANA CHEESE

FILET BEAF WITH PORCINI
MUSHROOM

FILET BEAF WITH ROSEMARY,
SALT AND OIL

Bevande fllla Spina

BIRRA CHIARA FORST 4,5% 1
LITRO

BIRRA CHIARA MEDIA 4,5
BIRRA CHIARA PICCOLA 4,5
BIRRA IPA 6,8% 1 LITRO
BIRRA IPA MEDIA 6,8

BIRRA IPA PICCOLA

VINO BIANCO FRIZZANTE 1/2 LITRO
VINO BIANCO FRIZZANTE 1/4 LITRO

VINO BIANCO FRIZZANTE 1 LITRO

(] (] (] (] (] [ ]
{ista dei vini bianchi
CHARDONNAY COLLE CAVALIERI
12,5% CANTINA TOLLO 2021

PINOT GRIGIO TERRE DI CHIETI
ABRUZZO 2020

PECORINO 13,5% OFFIDA ASCOLI
PICENO 2021

PASSERINA 12% MARCHE ASCOLI
PICENO 2021

RIBOLLA GIALLA BORGO MOLINO
13% TREVISO 2021

20 €

19€

19€

19€

19€

20€

19€

10 €

5€
3€
10 €
5€
3€
5€
3€
10 €

14 €

14 €

16 €

16 €

18 €

VERMENTINO NORD EST DOC
12,5% CANTINA DEL VERMENTINO
OTRANTO 2021

GEWURZTRAMINER 12,5% CAVIT
12,5% TRENTO 2020

MULLER TURGAU 13,5% CAVIT
TRENTO 2020

SAUVIGNON 13% BORGO MOLINO
TREVISO 2019

GRECHETTO BIOLOGICO 13%
BRUGNOLI LAZIO 2020

FIANO DI AVELLINO
MASTROBERARDINO CAMPAGNA
2020 12,5% CAMPANIA 2020

FALANGHINA DEL SANNIO
MASTROBERARDINO 12,5%
CAMPANIA 2020

(] (] (] [ ] (]
{lista dei vini rossi
MONTEPULCIANO D 'ABRUZZO
COLLE CAVALIERI ABRUZZO 2021

CHIANTI BANFI 13% TOSCANA 2020

MERLOT 13% BORGO MOLINO
TREVISO 2019

MORELLINO DI SCANSANO 13%
BONACCHI TOSCANA 2020

NEGRAMARO DEL SALENTO
BIOLOGICO 13,5% DUCA CARLO
GUARINI PUGLIA 2019

ROSSO DI MONTALCINO 13,5%
BONACCHI 13,5% TOSCANA 2018

PRIMITIVO BIOLOGICO 14% DUCA
CARLO GUARINI PUGLIA 2019

ROSSO DI MONTEPULCIANO 13%
FATTORIA DEL CERRO TOSCANA
2019

CANNONAU 14% TAMARA
SARDEGNA 2016

GRECHETTO BIOLOGICO
BRUGNOLI 13,5% LAZIO 2020

18 €

27 €

24 €

20€

22 €

25€

25€

14 €

22 €

16 €

20 €

22 €

25€

22 €

20€

25€

22 €
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SAGRANTINO DI MONTEFALCO
SIGNAE UMBRIA 2014

ROSSO BASTARDO SIGNAE
UMBRIA 2019

40 €

20 €

BRUNELLO DI MONTALCINO VAL DI
SUGA TOSCANA 2016

65 €
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Eremo

Hote Eremo, SORIANO NEL
CIMINO, Italy

Fatto con it.menulist.menu

Orari di apertura:
Martedi 12:30-14:00
Mercoledi 12:30-14:00
Giovedi 12:30-14:00
Venerdi 13:00-14:00
Sabato 13:00-14:00
Domenica 12:30-14:00



https://it.menulist.menu/

